

## SKS Yleiskokous 2019



Paikka: Église évangélique luthérienne de Genève, 20, rue Verdaine, 1204 Geneve

Aika: 09.02.2019, klo 11.00

Läsnä: Mauri Vihko, Päivi Vähäkangas,

Katri Rouhiainen, Lea Münger, Pirjo Schwarz, Minna Kaatjala, Arja Zahnd-Korhonen, Pia Repo-Leine, Markku Happonen, Kenneth Lundström, Anne Roos, Eila Hertach, Riitta Tanner, Aulikki Haponen, Maarit Gabriel, Irene Imbach, Maija Guggisberg, Seija Büchler, Riitta Meister, Helena Heine-Käyhkö, Satu Isotalus, Nina Pääkkönen, Taina Onnela, Mirva Linqvist-Aeby, Sylvia Raulo, Teija Keinänen Dudle. (Yhteensä 24 kokoukseen osallistujaa ja kaksi vierasta)

Estyneet: Tuula Roininen

### 1 Kokouksen avaus

SKS:n puheenjohtaja Satu Isotalus avasi kokouksen kello 11.03

### 2+3 Terveiset Suomesta ja alkuhartaus

Kokoukseemme saapuneet vieraamme ulkosuomalaistyön johtaja Mauri Vihko ja koordinaattori Päivi Vähäkangas esittelivät itsensä.

Mauri Vihkon pitämän alkuhartauden jälkeen saimme kuulla kirkon ulkosuomalaistyön kuulumisia maailmalta sekä kotimaasta.

### 4 Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Yleiskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Satu Isotalus ja sihteeriksi Teija Keinänen Dudle.

### 5 Ääntenlaskijoiden valinta

Ääntenlaskijoiksi valittiin Kenneth Lundström ja Minna Kaatjala.

### 6 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Riitta Tanner ja Maarit Gabriel.

### 7 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Vuoden 2018 pöytäkirja on lähetetty kutsun ohessa kaksi viikkoa ennen ja on myös luettavissa kotisivuilla. Siihen ei ollut huomautettavaa.

### 8 Esityslistan hyväksyminen

Kohdat 15 ja 16 vaihdetaan keskenään, jotta Rakenne-pykälä jää viimeiseksi keskusteltavaksi. Asialistan numeroinnissa on toistoa, korjattu asialista hyväksytään.

### 9 Toimintakertomusten 2018 katsaus

9.1 Puheenjohtajan ja papin toimintakertomus (Liite 1)

Pia kertoo lyhyesti papin pitämistä tapahtumista ja toimituksista. Papin viikottainen työaika oli kuluvana vuonna 12.6 h (30% mukaan). Vuonna 2018 oli yllättävän vähän virkatoimituksia. Uusina toimintamuotoina mainittakoon Mikkelinpäivän messu ja alueelliset Luontokirkot, joiden järjestämistä jatketaan myös vuonna 2019. Muita merkittäviä tapahtumia oli kotisivujen uusiminen eli niiden siirtäminen Suomen ev.lut.kirkon tarjoamalle Lukkari-kotisivupohjalle. Uusien kotisivujen teon toteuttivat yhdessä Pia-pappi ja tiedottaja Teija Keinänen Dudle. Teija saa Pialta kiitokset ja pienen lahjan.

9.2 Seurakuntaneuvostojen kuulumiset

Kokouksen pitkän asialistan takia Zürichin, Itäsvetsin, Luzernin, Baselin, Lausannen, Bernin ja Geneven neuvostojen puheenjohtajat kertoivat kuulumisensa vain lyhyesti. Ticinon edustajan ollessa estynyt Pia kertoi lyhyesti Ticinon kuulumiset.

"Kävele naiselle ammatti", - Naistenpankin projekti, jonka idean Basel esitti, sai myönteisen vastaanoton.

## **10 Tilinpäätös**

Pirjo Schwarz kertoi talousasioista, joitten pääkohdat ovat selvästi lueteltuna toimintakertomuksessa.

Suomesta maksettava vuoden 2019 avustus saapui tilille jo vuoden 2018 puolella, jolloin tilinpäätös väärentyi hieman. Samoin uusien rippikoululaisten ennakkomaksut tulivat vuoden 2018 kirjanpitoon. Näitä seikkoja lukuunottamatta tilinpäätös olisi aivan budjetin mukainen. Bernistä maksettava avustus tulee vasta vuoden lopussa (1500,-), kun taas Zürichin avustus (2000,-) tulee alkuvuodesta. Pirjo muistuttaa, kuinka tärkeä VIITE on laskuja maksettaessa, jotta tilille tullut summa voidaan kirjata oikeaan kohtaan.

Tilintarkastajan lausunto on Sveitsin lakien mukaan saksankielinen, ja Maija Guggisberg lukee sen kiittäen Pirjoa hienosti hoidetuista tileistä! Rahastonhoitajalle myönnetään vastuuvapaus. Seuraavaksi vuodeksi lausunto päätetään kirjoittaa molemmilla kielillä.

## **11 Toimihenkilöt**

Satu Isotalus on valmis jatkamaan puheenjohtajana, ja hänet valitaan seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi tehtävään, samoin varapuheenjohtaja Markku Happonen ja sihteeri-tiedottaja Teija Keinänen Dudle.

Satu kehoittaa kokouksen osanottajia ja muita seurakuntalaisia ottamaan häneen rohkeasti yhteyttä kehittämisideoiden kanssa. Tilintarkastajaksi valitaan Maija Guggisberg.

Tilintarkastajia pitäisi olla kaksi, joten valitsemme toiseksi tilintarkastajaksi Riitta Tannerin. Rahastonhoitaja Pirjo Schwarz lopettaa tehtävässään kaksivuotiskauden jälkeen. Kandidaatti Minna Kaatiala Ticinon alueelta esittelee itsensä ja hänet valitaan aploidien kera tehtävään. Pia kiittää johtotiimiläisiä kirjalahjan kera ja toivottaa vanhat ja uudet toimijat tervetulleiksi seuraavalle kaudelle.

## **11 Das Leitungsteam**

Satu Isotalus hat sich dazu bereit erklärt, den Vorsitz des Vorstands weiterzuführen und sie wird für die nächsten zwei Jahre in das Amt der Vorsitzenden gewählt. Auch stellvertretender Vorsitzender Markku Happonen und Sekretärin-Pressesprecherin Teija Keinänen Dudle werden für weitere zwei Jahre in ihre Ämter wiedergewählt.

Satu bittet die Teilnehmenden der Sitzung sowie alle anderen Gemeindeglieder um Kontaktaufnahme, wenn es Entwicklungsideen für unsere Arbeit gibt.

Als Revisorin wurde Maija Guggisberg gewählt. Da man eigentlich zwei Revisoren haben sollte, wurde als zweite Revisorin Riitta Tanner gewählt. Kassiererin Pirjo Schwarz wird nicht erneut für das Amt des Kassierers kandidieren. Als ihre Nachfolgerin wird Minna Kaatiala aus Ticino gewählt.

Pia bedankt sich bei dem Leitungsteam in Form von Buchpräsenten und heisst die neuen und wiedergewählten Vorstandsmitglieder herzlich willkommen in die nächste zweijährige Amtszeit.

## **12 SKS:n edustus Ulkosuomalaisparlamentissa ja BELK:issä**

Tänä vuonna ei järjestetä USP-kokousta, mutta seuraavaan kokoukseen mennessä SKS.n pitäisi valita edustaja. Edellinen edustajamme Seija Büchler lopetti vuosi sitten parlamentin edustustehtävänsä. Seija kertoo, että Aulikki Bläsi (ei läsnä) voisi olla kiinnostunut jatkajana. BELK (Bund evangelisch-lutherischer Kirchen) järjestää vuosikokouksensa 23.3.2019 Baselissa. SKS on BELK:n ulkojäsen, mutta edustus kokouksessa olisi toivottavaa. Markku Happonen ja Anne Roos valitaan edustamaan SKS.ää kokouksessa.

Mauri Vihko kertoo lisäksi, että kirkon ulkosuomalaistyön seminaari pidetään tänä vuonna Tampereella 9.-11.8. ja toivottaa edustajaa Sveitsistä tervetulleeksi osallistumaan. Edustajaa ei vielä päätetä, mutta Pia toivoo mahdollisen edustajan kirjoittavan seminaarista artikkelin Tiedotuslehtiseen.

### **13 Talous ja budjetti vuodelle 2019**

Pirjo Schwarz valottaa laadittua budjettia ja keskustelemme sen eri kohdista. Mauri Vihko antaa kiitosta tekemästämme rippikoulutyöstä, jonka avulla annamme saamaamme perintöä edelleen seuraavalle sukupolvelle. Budjetti vaikuttaa hyvältä ja se hyväksytään. (Liite 2)

### **14 Tiedotuslehtinen**

Riitta Tanner jatkaa Tiedotuslehtisen toimittamista. Kevään lehtisen deadline on 10.3, josta on pidettävä kiinni. Tulevaan lehtiseen laitetaan tapahtumia aina 31.10 saakka, mikäli ovat tiedossa.

Tapahtumat ilmoitetaan *aina* tiedottajalle. Teija lähettää hetimiten neuvostojen puheenjohtajille muistutusmeiliä deadlinesta.

Paperisen Tiedotuslehtisen maksu on edelleen SFr 10,-.

Paperisen lehtisen tilanneita pyydetään suorittamaan maksu SKS:n tilille viitesanalla "Tiedotuslehtinen".

(Lehtinen lähetetään edelleen infokirjeitse ja on luettavissa kotisivuilla, toim. huom.)

### **15 Toimintasuunnitelmat 2019**

15.1 SKS:n ja papin toimintasuunnitelma (Liite 3)

Kuluvalla vuodelle on suunnitteilla kolme suurempaa projektia.

*1-Rippikoulu ja isoskoulutuksen aloittaminen*

*2-Messumonisteiden uudistaminen*

Pia esittelee muutamaa värillistä messulauluvihkosta, jotka toimivat mallina projektia esitellessä ja suunnitellessa. Projektiin on budjetoitu rahaa tälle vuodelle, ja tarkoitus olisi saada ne valmiiksi jo ennen Pian äitiyslomaa.

*3-Suvilinnun laulut*

Alueellisiin luontokirkkoihin on tarkoitus ottaa käyttöön Suvivirsi-tapahtuman Suvilinnun lauluvihkoset, joita toimittaa Kirkon ulkomaanapu. (Lisätietoja löytyy kotisivuiltamme kohdasta Osallistu->Musiikki)

15.2 Pia-papin äitiysloma ja hänen sijaisensa Annika Schmidt

Pia valmistelee sijaiselleen valmiit kuviot, joihin hänen on helppo tulla. Sijaisuus alkaa 1.5.2019 ja kestää yhden vuoden.

15.3 Neuvostojen suunnitelmat

Ajankäytöllisistä syistä otamme esille vain uudet tai jotenkin poikkeavat tapahtumat. Satu Isotalus kertoo Zürichin kirkon remontista. Ev.lut.kirkko tullaan purkamaan ja tilalle rakennetaan uudet tilat. Tarkkaa aloittamisajankohtaa ei vielä tiedetä, eikä korvaavista tiloista ole vielä tietoa.

Arja Zahnd mainitsee, että lokakuussa pidettävä Seminaari täyttää tuolloin 40 vuotta ja juhlapuhujiksi on kutsuttu Jari ja Mirja Sinkkonen Suomesta. Arja tiedustelee, onko SKS aikonut antaa seminaarin pitoon avustusta. Yleiskokous ei kuitenkaan ole saanut avustusanomusta seminaaritoimikunnalta. Pirjo Schwarz oli saanut seminaarin toimintakertomuksen, ja kertoo pääpiirteittäin kuluneesta vuodesta.

Pia Repo-Leine ehdottaa, että mahdollisia avustushakemuksia varten olisi hyvä tehdä lomake/ohjeistus, joka helpottaisi hakemusten tekoa. (Pöytäkirjaa kirjoitettaessa lomake on jo lisätty kotisivuille kohtaan Info ja asiointi->Materiaalipankki)

Seija Büchler lisää, että myös Suomi-Seuralta voi anoa avustusta erilaisiin tapahtumiin.

### **16 Myyjäiset ja torit**

Satu kertoo, että Zürichin joulutorilla SKS:lle on tarjottu mahdollisuutta järjestää tombola, kuten kaksi vuotta sitten. Viimeksi tehdyn tombolan järjestivät käytännössä Satu Isotalus ja Andreas Ruuska kahdestaan. Tuotto on huomattava, joten pyrimme järjestämään tombolan myös tällä kertaa, ehtona kuitenkin että kaikki neuvostot osallistuvat palkintojen etsimiseen. Palkintoja tarvitaan 200 – 300 kpl, pääpalkintona on perinteisesti ollut matkalahjakortti. Joulutorin päivämäärä on 23.11. Päättämme että tombola järjestetään ja kaikki osallistuvat palkintojen etsimiseen (ei toivottuja palkintoja ovat suomenkieliset kirjat kansainvälisen yleisön vuoksi sekä logomainoksiset tuotteet).

Maija Guggisberg kertoo Bernin tilanteesta:

Bernissä pidettiin viime vuonna syksyllä Suomi-tori Kramgassella, joka otettiin hyvillä mielin vastaan. Joulumarkkinat Jo-Ma nimellä järjestettiin Albligenissa uuden tiimin johdolla. SKS osallistui näille joulumarkkinoille. Tälle vuodelle Suomi-torin tiimi Maija Guggisbergin johdolla on suunnittelemassa Bernin joulumarkkinoita entiseen malliin rautatieaseman lähelle.

SKS voisi ottaa tuossa tapahtumassa vastuulleen kahvituksen järjestämisen. Keskustelussa kuitenkin toteamme, että kahvituksen järjestäminen koko maan yhteisenä projektina on välimatkoista ja logistisista syistä vaikeaa. SKS ei varaa myöskään pöytää tänä vuonna joulumarkkinoilta.

Päätämme antaa Bernin seurakuntaneuvoston päättää, onko heillä mahdollisuutta osallistua ja ottaa vastuu kahvituksesta paikallisella tasolla.

Päätettiin jättää tänä keväänä osallistumatta Zürichin kevättorille, koska vastuunkantaja organisointiin ei löytynyt.

-RUOKAILUTAUKO-

### **17 Rakenneryhmän kuulumiset ja ehdotukset**

Rakenneryhmä perustettiin edellisvuoden yleiskokouksessa tavoitteenaan selkeyttää eri alueiden ja eri neuvostojen tarpeita ja toiveita, ja edistää oikeudenmukaisuutta. Ryhmään kuuluvat Riitta Tanner, Markku Happonen, Pauli Immonen sekä SKS:n pappi Pia Repo-Leine ja puheenjohtaja Satu Isotalus.

He ovat tutkineet SKS:n rakenteita ja käytäntöjä. Rakenneryhmä ehdottaa yleiskokoukselle rekisteröitymistä viralliseksi yhdistykseksi ja tämän pohjaksi on tehty luonnosesitys yhdistyssäännöiksi. Luonnosesitys on ollut luettavissa kotisivuilla sekä lähetetty kirkkotoimikunnalle meilitse.

Markku Happonen kertoo rakenneryhmän työn tuloksista.

Koko 35-40 vuotisen suomenkielisen kirkollisen työn historian aikana on ajoittain ollut puhetta rekisteröitymisestä. Kuitenkaan koskaan ei ole ollut "sopiva aika". Nykymalli ei kuitenkaan enää vastaa tämän ajan eikä tulevaisuuden tarpeita.

Vastuukysymykset tulevat ajankohtaisiksi henkilö/kiinteistöasioissa, sekä tilien avaamisen /vaihdon takia, rekisteröinnin myötä saisimme nämä asiat kuntoon.

Juridinen yksikkö voisi ottaa vastaan lahjoituksia/perintöjä sekä olla keskustelukumppani järjestöjen kanssa, Sveitsin valtion ja kirkon tilanne on otettava huomioon

Myös kanttooneilla on eri ominaisuuksia, jotka vaikuttavat SKS:n toimintaan eri alueilla.

### **Mauri Vihkon kannanotto Suomen näkökulmasta**

Nykyään pankkien turvajärjestelyt vaativat rekisteröitymistä

Vakuutusmaksut

Ref.kirkon suhteen olemme olemassa vasta rekisteröitynä yhdistyksenä

Rekisteröityminen on tekninen asia, emme ole perustamassa uutta kirkkokuntaa vaan tukijärjestöä, jolloin nimi voisi olla esim "Suomalaisen seurakuntaelämän tuki ry. " Rekisteröityessämme emme muuta toiminnan mallia tai muotoa, vaan perustamme toiminnalle tukirungon

Suomen kirkko suosittelee rekisteröitymistä, jolloin esim rahaliikenne voi sujua normaalien käytäntöjen mukaan.

Puheenvuorojen jälkeen äänestettiin, annammeko rakenneryhmälle valtuudet valmistella asiaa eteenpäin kohti rekisteröitymistä.

Kokouksen 24 osallistujasta 21 puolsi valmistelua, 3 pidättäytyi äänestyksestä.

Rakenneryhmä jatkaa täten rekisteröinnin valmistelua tarkoituksenaan kutsua koolle ylimääräinen yleiskokous syksyllä.

Rakenneryhmälle voi edelleen lähettää kysymyksiä ja ehdotuksia sähköpostilla osoitteeseen [sks.vpj@gmail.com](mailto:sks.vpj@gmail.com)

### **18 Muut asiat**

Juha Eklund ja Maria Welti ovat lähettäneet terveisensä kokouksen osallistujille!

## **19 Ensi vuoden kokouspaikan valinta**

Vuoden 2010 vuosikokous pidetään helmikuun aikana Bernissä. (Jälkikirjoitus: päivämäärä ja paikka on vahvistettu, vuosikokous pidetään 8.2.2020 Bernissä)

## **20 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.03 ja Pia siunasi osallistujat kotimatalle.

## **Liitteet**

Liite 1: Puheenjohtajan ja papin toimintakertomus 2018

Liite 2: Budjetti vuodelle 2019

Liite 3: SKS:n ja papin toimintasuunnitelma 2019

Herisaussa 14.2.2019

Teija Keinänen Dudle

Satu Isotalus

Riitta Tanner

Maarit Gabriel